



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård -

Nationell samordning av intensivvården med anledning av Covid-19

Representation från Riksföreningen för anestesi och intensivvård

Regeringen har gett i uppdrag till Socialstyrelsen att bilda samordningsfunktion för intensivvården med anledning av Covid-19. Uppdraget är att få fram en nationell lägesbild av tillgången på intensivvårdsplatser samt vara ett stöd för regionerna att arbeta med att utöka antalet intensivvårdsplatser. En nationell samordning och koordinering av intensivvårdsresurserna behövs och därför bildas nu på uppdrag av Socialstyrelsen en nationell styrgrupp.

Följande personer kommer att vara med i styrgruppen:

Andreas Wladis, ordförande för styrgruppen, professor i katastrofmedicin, traumatologi, Linköpings universitet.

Johan von Schreeb, kirurg, professor i global katastrofmedicin, Karolinska Institutet.

Anders Nordström, läkare, ambassadör för global hälsa på Utrikesdepartementet, UD.

Christina Agvald Öhman, representant för SIR, överläkare inom intensivvård, Karolinska universitetssjukhuset, Huddinge.

Annette Nyberg, representant för SFAI, överläkare, anestesiavdelningen, Alingsås.

I styrgruppen behövs även representation från Riksföreningen för anestesi och intensivvård. Det är av yttersta vikt att en specialistsjuksköterska med kunskap och kompetens inom intensivvård deltar i styrgruppen med tanke på den bristsituation på specialistsjuksköterskor som råder med anledning av Covid-19-pandemin.

Jag kontaktar dig därför utifrån min roll som ordförande för Riksföreningen för anestesi och intensivvård. Jag hoppas att din medarbetare ges möjlighet att vara delaktig i denna styrgrupp.

Arbetsformen för deltagarna i styrgruppen är digitala möten, vilka sker dagligen på vardagar. Omfattningen av uppdraget kommer att variera över tid.

Kristianstad 2020-03-22

Helén Berthelson
Riksföreningen för anestesi och intensivvård, Ordförande